KING ALU - ALUMINIUM IMPERIALEN
Deurladder voor praktisch
laden en lossen.
Aluminium imperiaal voor een
lange levensduur.
Refl ecterende achterzijde.
Inclusief laadrol (optie).
Aerodynamische vormgeving.
Inclusief spoiler (optie).
Aluminium imperialen
Het geanodiseerde aluminium imperiaal is van
zeer goede kwaliteit en past op nagenoeg elke
moderne bedrijfsauto. Door een stijlvolle, aero-
dynamische vormgeving is dit imperiaal met recht
de KROON op uw auto. Wel zo mooi.
Duurzaam
De KING ALU is van zeer hoogwaardige en hoge
kwaliteit. De aluminium uitvoering geeft uw
imperiaal een lange levensduur. Daarnaast biedt
dit imperiaal nog meer voordelen. Vanwege zijn
eigen lage gewicht maakt u het laadvolume van
uw auto groter. U houdt immers meer laad-
gewicht over voor uw materialen.
Wel zo voordelig.
Topvorm
De KING ALU imperialen hebben een stijlvolle,
aerodynamische vorm en zijn uiterst verfi jnd
afgewerkt. KING ALU heeft als optie’s aan de
voorzijde een spoiler en aan de achterzijde een
ergonomische laadrol. De refl ecterende achter-
zijde geeft de contouren van uw auto nog beter
weer. Wel zo makkelijk.
Flexibiliteit
De KING ALU biedt u optimale fl exibiliteit.
Het imperiaal is voor zover als mogelijk voor-
gemonteerd, u zet hem daardoor sneller in elkaar,
om hem dan direct op de auto te plaatsen.
Voor nagenoeg elke moderne bedrijfsauto is er
een montagekit verkrijgbaar, die ook apart te
bestellen is. Door deze samenstelling
is het mogelijk om het imperiaal -na
vele jaren- over te zetten op een
ander type bedrijfsauto. Wel zo slim.
 verkoop prijs Buiten Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Max. draag
Merk / type Dakhoogte Wielbasis aluminium afmetingen  aluminium  opsteekrol imperialspoiler deurladder 180º 4) vermogen
in cm imperiaal in cm imperiaal + € 85,00 + € 75,00 + € 240,00 1)
 Berlingo model 96-07 H1 laag dak  zonder dakklep L1 269 cm 590,00 180x123 ALUCIBE180123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Berlingo model 08-  H1 laag dak/ achterdeuren L1 272 cm 610,00 200x123 ALUCIBD200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Berlingo model 08-  H1 laag dak/ achterklep L1 272 cm 610,00 200x123 ALUCIBK200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Berlingo model 08-  H1 laag dak/ achterdeuren L2 272  XL 640,00 220x123 ALUCIBE220123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Jumper  model 06- H1 laag dak L1 300 cm 820,00 300x173 ALUCJKL300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5 150 kg
 Jumper  model 06- H1 laag dak L2 345 cm 870,00 350x173 ALUCJML350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5 150 kg
 Jumper  model 06- H2 hoog dak L2 345 cm 840,00 320x173 ALUCJMH320173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5 150 kg
 Jumper  model 06- H2 hoog dak L3 404 cm 960,00 370x173 ALUCJLH370173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5 150 kg
 Jumper  model 06- H2 hoog dak L4 404 XL 1.040,00 400x173 ALUCJEH400173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5 150 kg
 Jumpy    model 07-  H1 laag dak L1 300 cm 700,00 250x143 ALUCJKL250143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/3 150 kg
 Jumpy    model 07-  H1 laag dak L2 312 cm 790,00 280x143 ALUCJLL280143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/3 150 kg
 Nemo model 08- H1 laag dak/ achterdeuren L1 251 cm 595,00 180x123 ALUCIND180123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Nemo model 08- H1 laag dak/ achterklep L1 251 cm 595,00 180x123 ALUCINK180123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
Logan 08- H1 laag dak zonder railing L1 290 cm 635,00 200x123 ALUDALO200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Doblò  model 01- H1 laag dak/ achterdeuren L1 256 cm 640,00 220x123 ALUFIDO220123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Doblò  model 01- H1 laag dak/ achterklep L1 256 cm 640,00 220x123 ALUFIDK220123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Doblò maxi  01- H1 laag dak L2 294 cm 675,00 250x123 ALUFIDO250123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Ducato model 06-  H1 laag dak L1 300 cm 820,00 300x173 ALUFDKL300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5 150 kg
 Ducato model 06-  H1 laag dak L2 345 cm 870,00 350x173 ALUFDML350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5 150 kg
 Ducato model 06-  H2 hoog dak L2 345 cm 840,00 320x173 ALUFDMH320173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5 150 kg
 Ducato model 06-  H2 hoog dak L3 404 cm 960,00 370x173 ALUFDLH370173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5 150 kg
 Ducato model 06-  H2 hoog dak L4 404 XL 1.040,00 400x173 ALUFDEH400173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5 150 kg
 Fiorino model `08 H1 laag dak/ achterdeuren L1 251 cm 595,00 180x123 ALUFIFD180123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Fiorino model `08 H1 laag dak/ achterklep L1 251 cm 595,00 180x123 ALUFIFK180123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Scudo model 07- H1 laag dak L1 300 cm 700,00 250x143 ALUFSKL250143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/3 150 kg
 Scudo model 07- H1 laag dak L2 312 cm 790,00 280x143 ALUFSML280143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/3 150 kg
 Connect model 03- H1 laag dak  met achterdeuren L1 266 cm 590,00 200x143 ALUFOCN200143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 100 kg
 Connect model 03- H2 hoog dak  met achterdeuren L2 291 cm 635,00 220x123 ALUFOCN220123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Transit  model 01-  H1 laag dak ± 7 cm L1 293 cm 895,00 300x173 ALUFOTR300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 X 150 kg
 Transit  model 01-  H2 hoog dak ± 34 cm L1 293 cm 790,00 250x173 ALUFOTR250173H ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL04 150 kg
 Transit  model 01-  H1 laag dak ± 7 cm L2 330 cm 945,00 350x173 ALUFOTR350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 X 150 kg
 Transit  model 01-  H2 semi hoog dak ± 14 cm L2 330 cm 910,00 320x173 ALUFOTR320173W ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL03 150 kg
 Transit  model 01-  H2 hoog dak ± 34 cm L2 330 cm 895,00 280x173 ALUFOTR280173H ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL04 150 kg
 Transit  model 01-  H2 semi hoog dak ± 14 cm L3 375 cm 945,00 350x173 ALUFOTR350173W ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL03 150 kg
 Transit  model 01-  H2 hoog dak ± 34 cm L3 375 cm 945,00 320x173 ALUFOTR320173H ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL04 150 kg
 Transit  model 01-  H2 hoog dak ± 34 cm L4 375 XL 1.070,00 370x173 ALUFOTR370173H ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL04 150 kg
H300 08-                      2) H1 laag dak/ achterdeuren L1 320 cm 700,00 250x143 ALUHYHD250143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 150 kg
H300 08-                      2) H1 laag dak/ achterklep L1 320 cm 700,00 250x143 ALUHYHK250143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 150 kg
 Daily    7,3 m³  H1 laag dak L1 300 cm 720,00 250x173 ALUIVDC250173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL02 150 kg
 Daily    8,3 m³             2) H1 laag dak L1 300 cm 910,00 320x173 ALUIVDA320173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL02 150 kg
 Daily    9.0 m³             2) H2 hoog dak L1 300 cm 720,00 250x173 ALUIVDA250173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL04 150 kg
 Daily  10,2 m³  H2 hoog dak L1 300 cm 855,00 300x173 ALUIVDA300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL04 150 kg
 Daily  12,0 m³             2) H2 hoog dak L2 330 cm 910,00 350x173 ALUIVDA350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL04 150 kg
 Daily  13,2 m³             2) H3 extra hoog dak L2 330 cm 850,00 320x143 ALUIVDA320143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDL04 150 kg
 Daily  15,6 m³             2) H2 hoog dak L3 395 cm 1.000,00 400x173 ALUIVDA400173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCDL04 150 kg
 Daily  17,2 m³             2) H3 extra hoog dak L3 395 cm 1.000,00 400x143 ALUIVDA400143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCDL04 150 kg
Maxus L1 H1 en H2 L1 310 cm 820,00 300x173 ALULDKW300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/6 150 kg
Maxus L2 H1 en H2 L2 385 cm 815,00 320x143 ALULDLW320143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD03/6 150 kg
 Sprinter model 06-              3) H1 laag dak L1 325 cm 855,00 300x173 ALUMESP300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/4 200 kg
 Sprinter model 06-              3) H2 hoog dak  L1 325 cm 820,00 280x143 ALUMESP280143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/2 150 kg
 Sprinter model 06-              3) H1 laag dak L2 366 cm 945,00 350x173 ALUMESP350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/4 200 kg
 Sprinter model 06-              3) H2 hoog dak  L2 366 cm 870,00 320x143 ALUMESP320143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/2 150 kg
 Sprinter model 06-              3) H2 hoog dak 2 delen L3 432 cm 1.075,00 2 x 200x143 ALUMESP400143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/2 150 kg
 Sprinter model 06-              3) H2 hoog dak 2 delen L4 432 XL 1.130,00 2 x 225x143 ALUMESP450143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/2 150 kg
 Vito  model 05-  H1 laag dak/ achterdeuren L1 320 cm 740,00 280x143 ALUMEVD280143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/1 150 kg
 Vito  model 05-  H1 laag dak/ achterklep L1 320 cm 715,00 250x143 ALUMEVK250143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 150 kg
 Vito  model 05-  H1 laag dak/ achterdeuren L2 320 XL 790,00 300x143 ALUMEVD300143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/1 150 kg
 Vito  model 05-  H1 laag dak/ achterklep L2 320 XL 740,00 280x143 ALUMEVK280143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 150 kg
 Vito  model 05-  H1 laag dak/ achterdeuren L3 343 cm 830,00 320x143 ALUMEVD320143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/1 150 kg
 Vito  model 05-  H1 laag dak/ achterklep L3 343 cm 830,00 320X143 ALUMEVK320143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 150 kg
 Interstar 02- H1 laag dak  L1 308 cm 785,00 280x173 ALUNIIN280173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/2 150 kg
 Interstar 02- H2 hoog dak L1 308 cm 720,00 250x173 ALUNIIN250173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/2 150 kg
 Interstar 02- H2 hoog dak L2 358 cm 870,00 320x173 ALUNIIN320173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/2 150 kg
 Interstar 02- H2 hoog dak L3 408 cm 960,00 370x173 ALUNIIN370173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/2 150 kg
 Kubistar model 97- H1 zonder dakklep L1 261 cm 560,00 180x123 ALUNIKU180123P ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Kubistar Grand volume 97- H1 laag dak  L2 261 XL 595,00 220x123 ALUNIKU220123P ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 NV 200 09- H1 laag dak/ achterdeuren L1  272 cm 660,00 220x123 ALUNITD220123S ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 NV 200 09- H1 laag dak/ achterklep L1  272 cm 660,00 220x123 ALUNITK220123S ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Primastar 01- H1 laag dak/ achterdeuren L1 310 cm 820,00 280x173 ALUNIPD280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/3 150 kg
 Primastar 01- H1 laag dak/ achterklep L1 310 cm 820,00 280x173 ALUNIPK280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 X 150 kg
 Primastar 01- H2 hoog dak L1 310 cm 690,00 220x143 ALUNIPR220143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/1 150 kg
 Primastar 01- H1 laag dak/ achterdeuren L2 350 cm 850,00 320x173 ALUNIPD320173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/3 150 kg
 Primastar 01- H1 laag dak/ achterklep L2 350 cm 850,00 320x173 ALUNIPK320173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 X 150 kg
 Primastar 01- H2 hoog dak L2 350 cm 735,00 250x143 ALUOPVI250143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/1 150 kg
LDV
MERCEDES
NISSAN
 KING-ALU IMPERIALEN 2010
CITROEN
FIAT
FORD
HYUNDAI
IVECO
DACIA
 verkoop prijs Buiten Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Max. draag
Merk / type Dakhoogte Wielbasis aluminium afmetingen  aluminium opsteekrol imperialspoiler deurladder 180º 4) vermogen
in cm imperiaal in cm imperiaal + € 85,00 + € 75,00 + € 240,00 1)
 Combo 02- H1 laag dak/ achterdeuren L1 271 cm 595,00 200x123 ALUOPCO200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Combo 02- H1 laag dak/ achterklep L1 271 cm 595,00 200x123 ALUOPCO200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Movano 98-09 H1 laag dak  L1 308 cm 785,00 280x173 ALUOPMO280173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/2 150 kg
 Movano 98-09 H2 hoog dak L1 308 cm 720,00 250x173 ALUOPMO250173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/2 150 kg
 Movano 98-09 H2 hoog dak L2 358 cm 870,00 320x173 ALUOPMO320173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/2 150 kg
 Movano 98-09 H2 hoog dak L3 408 cm 960,00 370x173 ALUOPMO370173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/2 150 kg
 Movano model 2010- Zie www.king-ping.nl
 Vivaro 01- H1 laag dak/ achterdeuren L1 310 cm 820,00 280x173 ALUOPVD280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/3 150 kg
 Vivaro 01- H1 laag dak/ achterklep L1 310 cm 820,00 280x173 ALUOPVK280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 X 150 kg
 Vivaro 01- H2 hoog dak L1 310 cm 690,00 220x143 ALUOPVI220143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/1 150 kg
 Vivaro 01- H1 laag dak/ achterdeuren L2 350 cm 850,00 320x173 ALUOPVD320173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/3 150 kg
 Vivaro 01- H1 laag dak/ achterklep L2 350 cm 850,00 320x173 ALUOPVK320173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 X 150 kg
 Vivaro 01- H2 hoog dak L2 350 cm 735,00 250x143 ALUOPVI250143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/1 150 kg
 Bipper model 08- H1 laag dak/ achterdeuren L1 251 cm 595,00 180x123 ALUPEBD180123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Bipper model 08- H1 laag dak/ achterklep L1 251 cm 595,00 180x123 ALUPEBK180123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Boxer  model 06- H1 laag dak L1 300 cm 820,00 300x173 ALUPBKL300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5 150 kg
 Boxer  model 06- H1 laag dak L2 345 cm 870,00 350x173 ALUPBML350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/5 150 kg
 Boxer  model 06- H2 hoog dak L2 345 cm 840,00 320x173 ALUPBMH320173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5 150 kg
 Boxer  model 06- H2 hoog dak L3 404 cm 960,00 370x173 ALUPBLH370173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5 150 kg
 Boxer  model 06- H2 hoog dak L4 404 XL 1.040,00 400x173 ALUPBEH400173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/5 150 kg
 Expert  model 07- H1 laag dak L1 300 cm 700,00 250x143 ALUPEKL250143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/3 150 kg
 Expert  model 07- H1 laag dak L2 312 cm 790,00 280x143 ALUPEML280143X ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/3 150 kg
 Partner model 96-07 H1 laag dak  zonder dakklep L1 269 cm 590,00 180x123 ALUPEPA180123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Partner model 08- H1 laag dak/ achterdeuren L1 272 cm 610,00 200x123 ALUPEPD200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Partner model 08- H1 laag dak/ achterklep L1 272 cm 610,00 200x123 ALUPEPK200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Partner model 08- H1 laag dak/ achterdeuren L2 272  XL 640,00 220x123 ALUPEPA220123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Kangoo  model  97-07 H1 zonder dakklep L1 261 cm 560,00 180x123 ALUREKA180123P ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Kangoo Grand Volume 97-07 H1 laag dak  L2 261 XL 595,00 220x123 ALUREKA220123P ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Kangoo  model 08- H1 laag dak  met achterdeuren L1 231 cm 540,00 160x120 ALUREKD160123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Kangoo  model 08- H1 laag dak/ achterdeuren L2 270 cm 600,00 200x120 ALUREKD200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Kangoo  model 08- H1 laag dak/ achterklep L2 270 cm 600,00 200x120 ALUREKK200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Master model 98-09 H1 laag dak  L1 308 cm 785,00 280x173 ALUREMA280173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/2 150 kg
 Master model 98-09 H2 hoog dak L1 308 cm 720,00 250x173 ALUREMA250173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/2 150 kg
 Master model 98-09 H2 hoog dak L2 358 cm 870,00 320x173 ALUREMA320173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/2 150 kg
 Master model 98-09 H2 hoog dak L3 408 cm 960,00 370x173 ALUREMA370173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/2 150 kg
 Master model 2010- Zie www.king-ping.nl
 Trafic model 01- H1 laag dak/ achterdeuren L1 310 cm 820,00 280x173 ALURETD280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/3 150 kg
 Trafic model 01- H1 laag dak/ achterklep L1 310 cm 820,00 280x173 ALURETK280173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 X 150 kg
 Trafic model 01- H2 hoog dak L1 310 cm 690,00 220x143 ALURETR220143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/1 150 kg
 Trafic model 01- H1 laag dak/ achterdeuren L2 350 cm 850,00 320x173 ALURETD320173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD02/3 150 kg
 Trafic model 01- H1 laag dak/ achterklep L2 350 cm 850,00 320x173 ALURETK320173X ALUACCOR173 ALUACCSP173 X 150 kg
 Trafic model 01- H2 hoog dak L2 350 cm 735,00 250x143 ALURETR250143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/1 150 kg
 HiAce model 96-  H1 laag dak  L1  299 cm 755,00 250x143 ALUTOHI250143W ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 150 kg
 HiAce model 96-  H1 laag dak  L2  343 cm 900,00 320x143 ALUTOHI320143W ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 150 kg
 Caddy model 04- H1 laag dak  met achterdeuren L1 268 cm 595,00 200x123 ALUVWCD200123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Caddy Maxi model 04- H1 laag dak/ achterdeuren L2 300 cm 710,00 250x123 ALUVWCM250123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Caddy Maxi model 04- H1 laag dak/ achterklep L2 300 cm 710,00 250x123 ALUVWCM250123X ALUACCOR123 ALUACCSP123 X 100 kg
 Crafter model 06-              3) H1 laag dak L1 325 cm 855,00 300x173 ALUVWCR300173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/4 200 kg
 Crafter model 06-              3) H1 laag dak L2 366 cm 945,00 350x173 ALUVWCR350173S ALUACCOR173 ALUACCSP173 ALUACCSD03/4 200 kg
 Crafter model 06-              3) H2 hoog dak  L2 366 cm 870,00 320x143 ALUVWCR320143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/2 150 kg
 Crafter model 06-              3) H2 hoog dak 2 delen L3 432 cm 1.075,00 2 x 200x143 ALUVWCR400143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/2 150 kg
 Crafter model 06-              3) H2 hoog dak 2 delen L4 432 XL 1.130,00 2 x 225x143 ALUVWCR450143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD04/2 150 kg
 Transporter T5  model 04- H1 laag dak/ achterdeuren L1 300 cm 830,00 300x143 ALUVWTD300143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/2 150 kg
 Transporter T5  model 04- H1 laag dak/ achterklep L1 300 cm 790,00 280x143 ALUVWTK280143W ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 150 kg
 Transporter T5  model 04- H1 laag dak/ achterdeuren L2 340 cm 885,00 320x143 ALUVWTD320143S ALUACCOR143 ALUACCSP143 ALUACCSD01/2 150 kg
 Transporter T5  model 04- H1 laag dak/ achterklep L2 340 cm 865,00 300x143 ALUVWTK300143W ALUACCOR143 ALUACCSP143 X 150 kg
1)  Maximaal draagvermogen; bepalend is de maximale dakbelasting die de autofabrikant heeft vastgesteld.
2)  Permanente dakmontage.
3)  Auto moet voorzien zijn van de originele bevestigingsrail op het dak.
4) Geen mogelijkheden op 270º deuren.
Accessoires Art. nr. Prijs
Verstelbare Ladderstop 10 cm hoog ALULS01 € 12,50
Verstelbare Ladderstop 20 cm hoog ALULS02 € 15,00
Extra Spanband 2 meter ALUSP01 €   8,00
Verstelbaar bind-oog ALUOB01 €   8,00
Zwaailamphouder op pen ALUPIVO € 25,00
Buizenklem 110 mm ALUBK01 € 25,00
Buizenklem 125 mm ALUBK02 € 27,50
Buizenklem 160 mm ALUBK03 € 30,00
leveringen in Nederland leveringen in Belgie / Luxemburg
1 imperiaal in doos € 15,00 1 imperiaal in doos € 20,00
2 imperialen in doos    * € 17,50 2 imperialen in doos    * € 30,00
3 imperialen in doos    * € 22,50 3 imperialen in doos    * € 40,00
4 imperialen in doos    *                             Franco 4 imperialen in doos    *                   Franco
Accessoires per order * € 15,00 Accessoires per order * € 20,00
*) Levering één adres. *) Levering één adres.
Prijzen zijn verkoop adviesprijzen in euro`s, excl. BTW, minimaal geldig tot 1 januari 2011
Constructiewijzigingen voorbehouden
RENAULT
TOYOTA
VOLKSWAGEN
AANDEEL TRANSPORTKOSTEN:
KING-ALU IMPERIALEN 2010
OPEL
PEUGEOT